АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРЫШ-МАРДЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от « 06 »  07.  2015 г.                                                                                          №  13
О внесении изменений и дополнений  в  Административный  регламент по   обращениям  граждан  в администрации Ярыш-Мардынского  сельского поселения Грозненского   муниципального  района  Чеченской  Республики.
 Рассмотрев  протест,  заместителя  прокурора   Грозненского  района  № 18-21-2015. От  26.06.2015г. на  Административный  регламент  по  обращениям  граждан  в  администрации    Ярыш-Мардынского  сельского  поселения Грозненского   муниципального  района  Чеченской  Республики  утвержденным постановлением  № 03 от 05.03.2013г.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Административный регламент  по обращениям граждан в администрации  Ярыш-Мардынского  сельского  поселения Грозненского   муниципального  района Чеченской Республики утвержденным постановлением № 03 от 05.03.2013г. дополнив ее частью 3.1 следующего содержания:
 «Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течении  пяти  лет со дня регистрации в территориальный орган  федерального органа исполнительной  власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных  услуг  в сфере миграции и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительной органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращения, о переадресации его обращения, за исключением  случая,  указанного в части 4 статьи 11  Федерального закона».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.
Глава  Ярыш-Мардынского
сельского поселения                                                                              А.С.Джанхотов